เปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ราชการ ยี่ห้อเชฟโรเลต หมายเลขทะเบียน กง – 1822 ตาก โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง (ข) นั้น 

ในการจ้างซ่อมและเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่องรถยนต์ราชการ ยี่ห้อเชฟโรเลต หมายเลขทะเบียน 
กง – 1822 ตาก ผลการพิจารณาผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สุโขทัย พี แอนด์ วาย มอเตอร์ จำกัด                
โดยเสนอราคา วงเงินที่จะจ้าง 16,617.27 บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)                      
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  28  มกราคม  พ.ศ. 2569